
 

Saistošie noteikumi pieejami
www.adazi.lv

Ādažu novada domes laikraksta
“Ādažu Vēstis” (Nr. 180) informatīvais pielikums

2015. gada 16. decembris





Ādažu Vēstis  • informatīvais pielikums  • 2015. gada 16. decembris 3

APSTIPRINĀTI 
ar Ādažu novada domes 

2015.gada 27.oktobra sēdes lēmumu (protokols Nr.18) 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI
Ādažu novadā

2015.gada 27.oktobrī 
Nr.36/2015 

Grozījumi Ādažu novada domes 2014.gada 26. augusta 
saistošajos noteikumos Nr.16 „Par audzēkņu vecāku 

līdzfinansējumu Ādažu Mākslas un mūzikas skolā” 

Izdoti saskaņā ar Izglītības likuma
 12. panta 2.¹ daļu

1.   Izdarīt Ādažu novada domes 2014.gada 26.augusta saistošajos noteikumos Nr. 16 „Par audzēkņu 
vecāku līdzfinansējumu Ādažu Mākslas un mūzikas skolā” (turpmāk – Noteikumi) šādus grozījumus:

1.1.  Izteikt Noteikumu 8. punktu šādā redakcijā:

  „8. Vecāku līdzfinansējuma apmērs par vienu audzēkni ir EUR 15,00 (piecpadsmit euro 
un 00 centi) mēnesī.”   

      1.2.  Papildināt Noteikumus ar jaunu 8.¹ un 8.² punktu šādā redakcijā:

 „8.¹  Līdzfinansējuma maksa, pamatojoties uz vecāka iesnieguma pamata attiecīgajāmācī-
bu gadā tiek samazināta gadījumos, ja:   

 8.¹1. audzēknis apgūst divas vai vairākas programmas, līdzfinansējuma maksa par kat-
ru programmu tiek samazināta par 25%; 

 8¹.2. ģimene, kurā kopā dzīvo divi bērni un abi apgūst kādu no programmām, līdzfi-
nansējuma maksa par katru programmu tiek samazināta par 35%; 

 8¹.3. ģimenē, kurā kopā dzīvo trīs un vairāk bērni un viens vai divi no viņiem apgūst 
kādu no programmām, līdzfinansējuma maksa par katru programmu tiek samazināta 
par 50%;     

 8.¹4. ģimenē, kurā kopā dzīvo trīs un vairāk bērni un trīs vai vairāk no viņiem apgūst 
kādu no programmām, līdzfinansējuma maksa par katru programmu tiek samazināta 
par 65%.     

 8.² Atlaides līdzfinansējumam stājās spēkā ar mēnesi, kurā vecāki iesnieguši skolas direktoram 
iesniegumu par Noteikumu 8.¹ punktā pamatotajiem apstākļiem, uz kuru pamata var saņemt 
atlaides. Atlaides līdzfinansējumam attiecas tikai uz Ādažu novadā deklarētajiem audzēkņiem, 
kuri paši un vismaz viens no viņu vecākiem deklarēti Ādažu novadā. Pieteikums atlaižu 
saņemšanai ir jāiesniedz katru mācību gadu. Lēmumu par atlaides piemērošanu pieņem 
skolas direktors. Noteikumu 8.¹ punktā noteiktās atlaides nesummējas.”

1.3.  Izteikt Noteikumu 12. punktu šādā redakcijā:

 „12. No vecāku līdzfinansējuma tiek atbrīvots Ādažu MMS pedagoga viens bērns vienā 
programmā.”



Ādažu Vēstis  • informatīvais pielikums  • 2015. gada 16. decembris4

PASKAIDROJUMA RAKSTS
Ādažu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr.36/2015 

„Grozījumi Ādažu novada domes 2014.gada 26.augusta saistošajos 
noteikumos Nr.16 „Par audzēkņu vecāku līdzfinansējumu  

Ādažu Mākslas un mūzikas skolā””

PASkAIdRojumA RAkSTA 
SAdAļAS

NoRĀdĀmĀ INfoRmĀcIjA

1.  Projekta nepieciešamības 
pamatojums

1.1. Izglītības likuma 12. panta 2.² daļa nosaka, ka pašvaldība 
saistošajos noteikumos var paredzēt daļēju maksu kā līdzfinansējumu 
par izglītības ieguvi pašvaldības dibinātajās profesionālās ievirzes 
izglītības. 
1.2. Ādažu novada domes 2014.gada 26.augusta saistošie noteikumi 
Nr. 16 “ Par audzēkņu vecāku līdzfinansējumu Ādažu Mākslas un 
mūzikas skolā (turpmāk – Ādažu MMS)” nosaka vecāku līdzfinansējuma 
apjomu un atlaižu un atvieglojuma piemērošanas kārtību.   
1.3. Pašvaldība ir veikusi izmaksu aprēķinu par viena audzēkņa 
izdevumiem Ādažu MMS, kā rezultātā ir konstatēts, ka pakalpojuma 
tiešās izmaksas gadā sastāda EUR 388 383, netiešās EUR 81 084, kopā 
sastādot EUR 496 466 (660 audzēkņiem). Gadā uz vienu audzēkni 
sastāda EUR 711,31, t.i. izmaksas, ko pašvaldība izlieto uz vienu bērnu 
mēnesī ir EUR 79,03, kas nozīmē, ka vecāku līdzfinansējuma apjoms 
Ādažu MMS sastāda 18 % no viena audzēkņa izmaksām, bet pārējos 82 
% sedz pašvaldība. Vecāku līdzfinansējums līdz šim bija noteikts EUR 
14,23 mēnesī par vienu audzēkni vienā programmā, bet ja audzēknis 
apmeklēja vairākas programmas vai skolā mācījās no vienas ģimenes 
vairāk bērni līdzfinansējums samazināts  atkarībā no bērnu skaita 
ģimenē un programmu skaita ko bērns apgūst.        
1.4. Lai racionāli un lietderīgi izlietotu pašvaldības finanšu līdzekļus, 
pašvaldībai ir nepieciešams palielināt līdzfinansējumu Ādažu MMS, 
kā arī to salāgot ar otru profesionālās ievirzes izglītības iestādi Ādažu 
Bērnu un jaunatnes sporta skolu, nosakot abās skolās vienādu atlaižu 
un atvieglojumu sistēmu ģimenēm, kuras deklarētas Ādažu novada 
pašvaldības teritorijā, ņemot vērā bērnu skaitu ģimenē, kā arī sociāli 
maznodrošinātām un mazaizsargātām ģimenēm.        

1.4. Izslēgt Noteikumu 13. punktu. 

1.5.  Izteikt Noteikumu 15.punktu šādā redakcijā: 

   “15. No vecāku līdzfinansējuma 100% apmērā tiek atbrīvoti bāreņi, bērni – invalīdi, un audzēkņi, 
kuru ģimenei ir piešķirts trūcīgās vai maznodrošinātās personas statuss, ja audzēkņa un viena 
no vecākiem vai aizbildņa deklarētā dzīvesvieta ir Ādažu novada pašvaldības teritorija;

1.6.  Izslēgt Noteikumu 16.punktu.

1.7.  Izslēgt Noteikumu 17. punktā ciparu “16”: 

2.  Saistošie noteikumi stājas spēkā ar 2016.gada 1.janvāri. 

Domes priekšsēdētājs m. Sprindžuks



Ādažu Vēstis  • informatīvais pielikums  • 2015. gada 16. decembris 5

2. Īss projekta satura izklāsts Saistošo noteikumu projekta būtība ir noteikt vecāku līdzfinansējumu 
audzēknim mācoties Ādažu MMS, kā arī noteikt atlaides un 
atvieglojumus Ādažu novadā deklarētām ģimenēm atkarībā no bērnu 
skaita ģimenē un to sociālā statusa.  

3.  Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz 
pašvaldības budžetu   

3.1. Saistošo noteikumu projekts paredz, ka pašvaldības budžeta 
ieņēmumi no Ādažu MMS, vecāku līdzfinansējuma salīdzinot ar 
iepriekšējo periodu varētu samazināties  par EUR 10000 gadā, 
ņemot vērā noteikto vecāku līdzfinansējuma maksu EUR 15 mēnesī 
un prognozējot, ka noteiktās atlaides un atvieglojumus saņems 
~55% Ādažu MMS audzēkņu, t.i., 25% atlaidi – 20% audzēkņu; 35% 
atlaidi – 20% audzēkņu; 50% atlaidi – 10% audzēkņu; 65% atlaidi – 
3% audzēkņu; 100% atlaidi – 2% audzēkņu. Ādažu novada domes 
prognozētie ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa turpmākos 
gados plānots palielināsies no 3%-6% gadā, līdz ar to būs iespēja 
nodrošināt saistošajos noteikumos minētās atlaides Ādažu novadā 
deklarētajiem iedzīvotājiem.
3.2. Saistošo noteikumu izpildes nodrošināšanai nav nepieciešams 
veidot jaunas pašvaldības institūcijas, darba vietas vai paplašināt 
esošo institūciju kompetenci.

4.  Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz 
sabiedrību (mērķgrupām) 
un uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā 

4.1. Sabiedrības mērķgrupas, uz kurām attiecināms saistošo noteikumu 
tiesiskais regulējums, ir Ādažu MSS audzēkņu ģimenes. 
4.2. Saistošo noteikumu projekts tiešā veidā  neietekmēs 
uzņēmējdarbību.

5. Informācija par 
administratīvajām 
procedūrām 

5.1. Institūcija, kurā privātpersona var vērsties saistošo noteikumu 
piemērošanā, ir Ādažu MSS. 

6.  Informācija par konsultā-
cijām ar privātpersonām 

Pēc Noteikumu projekta un tam pievienotā paskaidrojuma raksta 
izskatīšanas domes Izglītības, kultūras un sporta komitejā  un  
publicēšanas  pašvaldības  mājas  lapā internetā www.adazi.lv un 
saņemto sabiedrības pārstāvju izteikto priekšlikumu vai iebildumu 
apkopošanas, izvērtējot lietderības apsvērumus, tie tiks iekļauti 
saistošajos noteikumos. Sabiedrības līdzdalības veids - informācijas 
publicēšana pašvaldības mājas lapā internetā, pašvaldības laikrakstā 
„Ādažu Vēstis”, elektroniski uz audzēkņu vecāku elektroniskajām 
adresēm un klātienē Ādažu MMS audzēkņu vecākiem, kā arī iesniegto 
priekšlikumu izvērtēšana.    

Domes priekšsēdētājs m. Sprindžuks



Ādažu Vēstis  • informatīvais pielikums  • 2015. gada 16. decembris6

APSTIPRINĀTI 
ar Ādažu novada domes 

2015.gada 27.oktobra sēdes lēmumu (protokols Nr.18) 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI
Ādažu novadā

2015.gada 27.oktobrī 
Nr.37/2015 

Grozījumi Ādažu novada domes 2014.gada 26.augusta 
saistošajos noteikumos Nr.17 „Par audzēkņu vecāku 

līdzfinansējumu Ādažu Bērnu un jaunatnes sporta skolā” 

Izdoti saskaņā ar Izglītības likuma
 12. panta 2.¹ daļu

1. Izdarīt Ādažu novada domes 2014.gada 26.augusta saistošajos noteikumos Nr. 17 „Par audzēkņu 
vecāku līdzfinansējumu Ādažu Bērnu un jaunatnes skolā” (turpmāk – Noteikumi) šādus grozījumus:

1.1.  Izteikt Noteikumu 7. un 8. punktu šādā redakcijā:

 „7. Vecāku līdzfinansējuma apmērs par vienu audzēkni ir EUR 15,00 (piecpadsmit euro un 00 
centi) mēnesī.   

 8. Līdzfinansējuma maksa, pamatojoties uz vecāka iesnieguma pamata attiecīgajā mācību 
gadā tiek samazināta gadījumos, ja:   

 8.1.  audzēknis apgūst divas vai vairākas programmas, līdzfinansējuma maksa par kat-
ru programmu tiek samazināta par 25%; 

 8.2. ģimene, kurā kopā dzīvo divi bērni un abi apgūst kādu no programmām, līdzfi-
nansējuma maksa par katru programmu tiek samazināta par 35%; 

 8.3. ģimenē, kurā kopā dzīvo trīs un vairāk bērni un viens vai divi no viņiem apgūst 
kādu no programmām, līdzfinansējuma maksa par katru programmu tiek samazināta 
par 50%;     

 8.4.  ģimenē, kurā kopā dzīvo trīs un vairāk bērni un trīs vai vairāk no viņiem apgūst 
kādu no programmām, līdzfinansējuma maksa par katru programmu tiek samazināta 
par 65%.     

1.2.  Papildināt Noteikumus ar jaunu 8.¹ punktu šādā redakcijā:    

 „8.¹ Atlaides līdzfinansējumam stājās spēkā ar mēnesi, kurā vecāki iesnieguši skolas direktoram 
iesniegumu par Noteikumu 8. punktā pamatotajiem apstākļiem, uz kuru pamata var saņemt 
atlaides. Atlaides līdzfinansējumam attiecas tikai uz Ādažu novadā deklarētajiem audzēkņiem, 
kuri paši un vismaz viens no viņu vecākiem deklarēti Ādažu novadā. Pieteikums atlaižu 
saņemšanai ir jāiesniedz katru mācību gadu. Lēmumu par atlaides piemērošanu pieņem 
skolas direktors. Noteikumu 8. punktā noteiktās atlaides nesummējas.”

1.3.  Izteikt Noteikumu 14.punktu šādā redakcijā: 

  “14. No no vecāku līdzfinansējuma 100% apmērā tiek atbrīvoti: 



Ādažu Vēstis  • informatīvais pielikums  • 2015. gada 16. decembris 7

14.1.  bāreņi, bērni – invalīdi, un audzēkņi, kuru ģimenei ir piešķirts trūcīgās vai maznodro-
šinātās personas statuss, ja audzēkņa un viena no vecākiem vai aizbildņa deklarētā 
dzīvesvieta ir Ādažu novada pašvaldības teritorija;

14.2.  sporta meistarības pilnveidošanas un augstākās sporta meistarības grupu audzēkņi; 

14.3.  Ādažu BJSS pedagoga viens bērns vienā programmā.

   1.4.  Izslēgt Noteikumu 15. punktu.  

   1.5.  Izslēgt Noteikumu 16. punktā ciparu “15”: 

2. Saistošie noteikumi stājas spēkā ar 2016.gada 1.janvāri

Domes priekšsēdētājs m. Sprindžuks

PASKAIDROJUMA RAKSTS
Ādažu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr.37/2015  

„Grozījumi Ādažu novada domes 2014.gada 26. augusta saistošajos 
noteikumos Nr.17 „ Par audzēkņu vecāku līdzfinansējumu  

Ādažu Bērnu un jaunatnes sporta skolā ”” 

PASkAIdRojumA RAkSTA 
SAdAļAS

NoRĀdĀmĀ INfoRmĀcIjA

1.  Projekta nepieciešamības 
pamatojums

1.1. Izglītības likuma 12. panta 2.² daļa nosaka, ka pašvaldība 
saistošajos noteikumos var paredzēt daļēju maksu kā līdzfinansējumu 
par izglītības ieguvi pašvaldības dibinātajās profesionālās ievirzes 
izglītības. 
1.2. Ādažu novada domes 2014.gada 26.augusta saistošie noteikumi 
Nr. 17 “ Par audzēkņu vecāku līdzfinansējumu Ādažu Bērnu un 
jaunatnes sporta skolā (turpmāk – Ādažu BJSS)” nosaka vecāku 
līdzfinansējuma apjomu un atlaižu un atvieglojuma piemērošanas 
kārtību.   
1.3. Pašvaldība ir veikusi izmaksu aprēķinu par viena audzēkņa 
izdevumiem Ādažu BJSS, kā rezultātā ir konstatēts, ka pakalpojuma 
tiešās izmaksas gadā sastāda EUR 155 716, netiešās EUR 37 052, kopā 
sastādot EUR 192 768 (300 audzēkņiem). Gadā uz vienu audzēkni 
sastāda EUR 642,56, t.i. izmaksas, ko pašvaldība izlieto uz vienu bērnu 
mēnesī ir EUR 71,40, kas nozīmē, ka vecāku līdzfinansējuma apjoms 
Ādažu BJSS sastāda 14 % no viena audzēkņa izmaksām, bet pārējos 
86 % sedz pašvaldība. Vecāku līdzfinansējums līdz šim bija noteikts 
EUR 10,00 mēnesī neatkarīgi no programmu skaita ko apgūst viens 
audzēknis.       
1.4. Lai racionāli un lietderīgi izlietotu pašvaldības finanšu līdzekļus, 
pašvaldībai ir nepieciešams noteikt lielāku līdzfinansējumu Ādažu 
BJSS, kā arī to salāgot ar otru profesionālās ievirzes izglītības iestādi 
Ādažu Mākslas un mūzikas skolu, nosakot abās skolās vienādu atlaižu 
un atvieglojumu sistēmu ģimenēm, kuras deklarētas Ādažu novada 
pašvaldības teritorijā, ņemot vērā bērnu skaitu ģimenē, kā arī sociāli 
maznodrošinātām un mazaizsargātām ģimenēm.         



Ādažu Vēstis  • informatīvais pielikums  • 2015. gada 16. decembris8

2. Īss projekta satura izklāsts Saistošo noteikumu projekta būtība ir noteikt vecāku līdzfinansējumu 
audzēknim mācoties Ādažu BJSS, kā arī noteikt atlaides un 
atvieglojumus Ādažu novadā deklarētām ģimenēm atkarībā no bērnu 
skaita ģimenē un to sociālā statusa.  

3.  Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz 
pašvaldības budžetu   

3.1. Saistošo noteikumu projekts paredz, ka pašvaldības budžeta 
ieņēmumi varētu palielināties  par EUR 5000 gadā, ņemot vērā noteikto 
vecāku līdzfinansējuma maksu EUR 15 mēnesī un prognozējot, 
ka noteiktās atlaides un atvieglojumus saņems ~55% Ādažu BJSS 
audzēkņu, t.i., 25% atlaidi – 20% audzēkņu; 35% atlaidi – 20% 
audzēkņu; 50% atlaidi – 10% audzēkņu; 65% atlaidi – 3% audzēkņu; 
100% atlaidi – 2% audzēkņu.
3.2. Saistošo noteikumu izpildes nodrošināšanai nav nepieciešams 
veidot jaunas pašvaldības institūcijas, darba vietas vai paplašināt 
esošo institūciju kompetenci.

4.  Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz 
sabiedrību (mērķgrupām) 
un uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā 

4.1. Sabiedrības mērķgrupas, uz kurām attiecināms saistošo noteikumu 
tiesiskais regulējums, ir Ādažu BJSS audzēkņu ģimenes. 
4.2. Saistošo noteikumu projekts tiešā veidā  neietekmēs 
uzņēmējdarbību.

5. Informācija par 
administratīvajām 
procedūrām 

5.1. Institūcija, kurā privātpersona var vērsties saistošo noteikumu 
piemērošanā, ir Ādažu BJSS. 

6.  Informācija par konsultā-
cijām ar privātpersonām 

Pēc Noteikumu projekta un tam pievienotā paskaidrojuma raksta 
izskatīšanas domes Izglītības, kultūras un sporta komitejā  un  
publicēšanas  pašvaldības  mājas  lapā internetā www.adazi.lv un 
saņemto sabiedrības pārstāvju izteikto priekšlikumu vai iebildumu 
apkopošanas, izvērtējot lietderības apsvērumus, tie tiks iekļauti 
saistošajos noteikumos. Sabiedrības līdzdalības veids - informācijas 
publicēšana pašvaldības mājas lapā internetā, pašvaldības laikrakstā 
„Ādažu Vēstis”, elektroniski uz audzēkņu vecāku elektroniskajām 
adresēm un klātienē Ādažu BJSS audzēkņu vecākiem, kā arī iesniegto 
priekšlikumu izvērtēšana.    

Domes priekšsēdētājs m. Sprindžuks



Ādažu Vēstis  • informatīvais pielikums  • 2015. gada 16. decembris 9

APSTIPRINĀTI 
ar Ādažu novada domes 

2015.gada 27.oktobra sēdes lēmumu (protokols Nr.18 § 31) 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI
Ādažu novadā

2015.gada 27.oktobrī
   Nr. 39/2015

Grozījumi Ādažu novada domes saistošajos noteikumos 
Nr.9/2015 „Saistošie  noteikumi par Ādažu  novada 

pašvaldības budžetu 2015.gadam”

Izdoti saskaņā ar likumu “Par pašvaldībām” 46.pantu, likumu “Par budžetu un finansu 
vadību”, likumu “Par valsts budžetu 2015.gadam” Ministru kabineta 2014.gada 

23.decembra noteikumiem Nr.813 “Kārtība, kādā 2015.gadā piešķir valsts budžeta 
dotāciju novadu pašvaldībām, lai nodrošinātu vērtētos ieņēmumus pēc pašvaldību 
finanšu izlīdzināšanas, finanšu nepieciešamības neizlīdzināmās apakšējās robežas  

99 procentu līmenī”.

Izdarīt Ādažu novada domes 2015.gada 27.janvāra saistošajos noteikumos Nr.9/2015 „Saistošie  noteikumi 
par Ādažu  novada pašvaldības budžetu 2015.gadam” šādus grozījumus: 

1.  Izteikt noteikumu 2. punkta 2. 2.1. un 2.2.2. apakšpunktus šādā redakcijā: 
2.2. „pamatbudžets (1.pielikums):

 2.2.1. ieņēmumi     - EuR 12 398 268;
 2.2.2. izdevumi     - EuR 14 915 277;
 2.2.3. atmaksājamā tīrā aizņēmumu summa 
           Valsts kases kredītiem   - EuR 866 624; 

Domes priekšsēdētājs m. Sprindžuks



Ādažu Vēstis  • informatīvais pielikums  • 2015. gada 16. decembris10

1. PIElIkumS 
2015.gada 27.oktobra saistošajiem noteikumiem Nr.39/2015 

(ar 27.10.2015. grozījumiem)

Ādažu novada domes pamatbudžets 2015.gadam

1.-5. Nodokļu ieņēmumi 9 257 951 9 272 283 14 332
1. Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 7 667 959 7 667 959
 1.1. iepriekšējā gada 76 117 76 117
 1.2. pārskata gada    7 591 842    7 591 842 
2. Nekustamā īpašuma nodoklis par zemi 1 033 843 1 033 843
 2.1. pārskata gada 927 636 927 636
 2.2. iepriekšējo gadu parādi 106 207 106 207
3. Nekustamā īpašuma nodoklis par ēkām 297 754 310 931 13 177
 3.1. pārskata gada 271 399 271 399
 3.2. iepriekšējo gadu parādi 26 355 39 532 13 177
4. Nekustamā īpašuma nodoklis par mājokļiem 

un inženierbūvēm
205 573 206 728 1 155

 4.1. pārskata gada 203 545 203 545
 4.2. iepriekšējo gadu parādi 41 850 43 005 1 155
5. Azartspēļu nodoklis 13 000 13 000
6. Valsts (pašvaldību) un kancelejas nodevas 19 700 19 700
 6.1. valsts nodevas, t.sk.: 3 800 3 800
  6.1.1. - par apliecinājumiem un citu funkciju pildīšanu 

bāriņtiesā
1 300 1 300

  6.1.2. t.sk. - par civilstāvokļa aktu reģistrēšanu, 
grozīšanu un papildināšanu

2 000 2 000

  6.1.3. t.sk. - pārējās valsts nodevas, kuras ieskaita 
pašvaldību budžetā

500 500

 6.2. pašvaldību nodevas, t.sk.: 15 900 15 900
  6.2.1. - par domes izstrādāto oficiālo dokumentu 

saņemšanu
1 300 1 300

  6.2.2. t.sk. - par tirdzniecību publiskās vietās 5 200 5 200
  6.2.3. t.sk. - par dzīvnieku turēšanu 250 250
  6.2.4. t.sk. - par reklāmas, afišu un sludinājumu 

izvietošanu publiskās vietās
3 600 3 600

  6.2.5. t.sk. - nodeva par būvatļaujas saņemšanu 5 000 5 000
  6.2.6. t.sk. - pārējās nodevas 550 550
7. Naudas sodi un sankcijas 20 000 20 000
 7.1. Naudas sodi un sankcijas 15 000 15 000
 7.2. Naudas sodi, ko uzliek par pārkāpumiem ceļu 

satiksmē
5 000 5 000

 7.3. Sankcijas par vispārējiem nodokļu maksāšanas 
pārkāpumiem

- -

8. Pārējie nenodokļu ieņēmumi 7  377 7  377
9. Ieņēmumi no pašvaldības īpašuma pārdoš. 6 155 6 155
10. Valsts budžeta transferti 2 426 613 2 426 613
 10.1. dotācija mākslas skolas algām 309 180 309 180
 10.2. dotācija sporta skolai 72 110 72 110
 10.3. dotācija skolēnu ēdināšanai 99 097 99 097
 10.4. dotācija mācību grāmatām 27 002 27 002
 10.5. dotācijas pedagogu algām (vsk., PII), t.sk.: 1 571 724 1 571 724
  10.5.1. t.sk.- piecgadīgo bērnu apmācība 194 520 194 520
  10.5.2. t.sk.- skolotāju algām 1 303 848 1 303 848

N.P.k. SAdAļA   22.09.2015.  27.10.2015. 
gRozījumI  

27.10.2015. 
grozījumi – 
22.09.2015. 

budžets 

IEŅĒmumu dAļA



Ādažu Vēstis  • informatīvais pielikums  • 2015. gada 16. decembris 11

  10.5.3. t.sk.- interešu izglītība 73 356 73 356
 10.6. dotācija Izglītības programmām 0 0
 10.7. dotācija kultūras pasākumu nodrošināšanai 5 491 5 491
 10.8. dotācija asistenta pakalpojuma nodrošināšanai 60 000 60 000
 10.9. pārējās dotācijas 24 752 24 752
    10.10. ES struktūrfondu līdzekļi, t.sk.: 257 247 257 247
  10.10.1. t.sk.- Norvēģu finanšu instruments           8 629           8 629
  10.10.2. t.sk.- dotācija nodarbinātības pasākumiem 1 826 1 826
  10.10.3. t.sk.- LEADER 14 853 14 853
  10.10.4. t.sk.- Plūdu risku projekts 97 000 97 000
  10.10.5. t.sk.- KPFI - Energoefektīvu gaismekļu nomaiņa 121 662 121 662
  10.10.6. t.sk.- dotācija Izglītības sadarbības programma 

“Comenius”
13 277 13 277

11. Pašvaldību budžeta transferti 150 000 150 000
 11.1. no citām pašvaldībām izglītības funkciju 

nodrošināšanai
150 000 150 000

12. Budžeta iestāžu ieņēmumi 492 140 496 140 4 000
 12.1. maksa par izglītības pakalpojumiem, t.sk.: 35 000 35 000
  12.1.1. t.sk.- mācību maksa (PII) 10 000 10 000
  12.1.2. t.sk.- ieņēmumi no vecāku maksām 10 000 10 000
  12.1.3. t.sk.- pārējie ieņēmumi par izglītības 

pakalpojumiem
15 000 15 000

 12.2. ieņēmumi par nomu un īri, t.sk.: 62 000 66 000 4 000
  12.2.1.        - ieņēmumi par telpu nomu 55 000 55 000
  12.2.2. t.sk.- ieņēmumi par zemes nomu 7 000 11 000 4 000
  12.2.3. t.sk.- pārējie ieņēmumi par nomu un īri 0 0
 12.3. budžeta iestāžu maksas pakalpojumi 345 140 345 140
 12.4. pārējie ieņēmumi 50 000 50 000

 koPĀ IEŅĒmumI: 12 379 936 12 398 268 18 332
13. Naudas līdzekļu atlikums gada sākumā 3 538 045 3 538 045
 13.1. iezīmētiem mērķiem 194 978 194 978
 13.2. brīvie līdzekļi 3 343 067 3 343 067
14. Valsts kases kredīti 0 0
 14.1. projektiem 0 0
  14.1.1. - projekts (ūdenssaimniecība) 0 0
  PIEEjAmIE fINANŠu līdzEkļI  koPĀ: 15 917 981 15 936 313 18 332

N.P.k. SAdAļA   28.07.2015.  22.09.2015. 
gRozījumI  

22.09.2015. 
grozījumi – 
28.07.2015. 

budžets 

IEŅĒmumu dAļA

1. Vispārējie valdības dienesti 1 927 809 1 933 809 6 000
 1.1. pārvalde 724 731 730 731 6 000
 1.2. deputāti 126 570 126 570
 1.3. administratīvā komisija 52 995 52 995
 1.4. iepirkumu komisija 28 030 28 030
 1.5. vēlēšanu komisija 1 600 1 600
 1.6. lauksaimniecības zemes darījumu komisija 9 454 9 454
 1.7. pārējās komisijas 9 454 9 454
 1.8. aizņēmumu procentu maksājumi 150 913 150 913
 1.9. iemaksas PFIF 824 062 824 062
2. Pārējie vispārēja rakstura transferti 250 000 250 000
3. Sabiedriskā kārtība un drošība 371 801 371 801

N.P.k. SAdAļA   28.07.2015.  22.09.2015. 
gRozījumI  

22.09.2015. 
grozījumi – 
28.07.2015. 

budžets 

IzdEVumu dAļA



Ādažu Vēstis  • informatīvais pielikums  • 2015. gada 16. decembris12

4. Sabiedriskās attiecības, laikraksts 74 585 74 585
5. Pašvaldības teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošana
3 739 569 3 739 569

 5.1. Būvvalde 213 895 213 895
 5.2. Attīstības un informācijas daļa 1 233 080 1 233 080
  5.2.1. nodaļa 407 946 429 381 21 435
  5.2.2. Lauku atbalsta dienests 0 0
  5.2.3. Būvniecība (gājēju celiņš un apgaismojums) 

Gaujas ielas posmam 
360 000 360 000

  5.2.4. Līgo laukuma labiekārtošana 0 0
  5.2.5. Plūdu risku projekts 239 294 217 859 - 21 435
  5.2.6. Tirgus laukuma rekonstrukcija 142 500 142 500
  5.2.7. Gaujas ielas rekonstrukcijas projekta izstrāde 83 340 83 340
 5.3. Objektu apsaimniekošana un uzturēšana 2 292 594 2 292 594
6. Atpūta, kultūra un reliģija 1 003 061 1 003 061
 6.1. Kultūras centrs 427 150 427 150
 6.2. Bibliotēka 72 465 72 465
 6.3. Sporta daļa 439 216 439 216
 6.4. Evaņģēliski luteriskās draudzes atbalsts 3 000 3 000
 6.5. Muzejs 61 230 61 230
7. Sociālā aizsardzība 518 435 518 435
 7.1. Sociālais dienests 474 955 474 955
 7.2. Stipendiāti / bezdarbnieki 5 500 5 500
 7.3. Bāriņtiesa 37 980 37 980
8. Izglītība 6 888 306 6 888 306
 8.1. Norēķini ar pašv. budžetiem par izgl. iestāžu 

pakalp.
240 800 240 800

 8.2. Ādažu Pirmsskolas izglītības iestāde 1 332 785 1 332 785
 8.3. Kadagas PII 845 085 845 085
  8.3.1. t.sk.: - Līdzfinansējums Aizsardzības ministrijai 127 682 127 682
 8.4. Privātās izglītības iestādes 772 751 772 751
 8.5. Ādažu vidusskola 2 594 533 2 594 533
  8.5.1. t.sk.: - Bērnu dziesmu un deju svētki 36 143 36 143
 8.6. Ādažu Mākslas un mūzikas skola 824 136 824 136
 8.7. Sporta skola 263 188 263 188
 8.8. Pierīgas izglītības un sporta pārvalde 14 753 14 753
 8.9. Projekts „Proti un dari” 275 275
9. Ieguldījumi uzņēmumu pamatkapitālā 0 135 711 135 711
 9.1. SIA "Ādažu ūdens" 0 0
 9.2. SIA "Garkalnes ūdens" 0 135 711 135 711

 koPĀ IzdEVumI: 14 773 566 14 915 277 141 711
10. kredītu pamatsummas atmaksa 866 624 866 624

PAVISAm koPĀ IzdEVumI: 15 640 190 15 781 901 141 711
Naudas līdzekļu atlikums uz gada beigām: 277 791 154 412 - 123 379

Domes priekšsēdētājs m. Sprindžuks

N.P.k. SAdAļA   28.07.2015.  22.09.2015. 
gRozījumI  

22.09.2015. 
grozījumi – 
28.07.2015. 

budžets 

IzdEVumu dAļA


